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Pelimannitalkoot Haapamäen Suojalla 13.4.2024  
 
Hei 
 
Keuruun ja Haapamäen Pelimannit järjestävät nyt yhteistyössä kevään 2024 Pelimannitalkoot. Aika on 
lauantai, 13.4.2024 ja paikka on Haapamäen Suoja, siis sama paikka kuin vuonna 2019. 
Talkookonsertti alkaa klo 18 (harjoitus ehkä jo klo 16?) ja siinä on perinteiseen tapaan aluksi 
yhteissoitto, jonka lomassa pienempiä ryhmiä. Myös kaksirivisten ryhmä soittaa konsertissa, 
mahdollisesti keuruulaisen viuluryhmän kanssa yhdessä. Konsertin jälkeen kerätään tuolit pois ja sitten 
jokainen ryhmä vuorollaan pääsee soittamaan yleisötansseja (30-45 minuuttia). Suojalla voi myös 
yläkerran kanttiinissa soitella.  
 
Konsertin perusteemana on Lauantain toivotut levyt, siis se Yleisradion perinteinen, vuodesta 1935 
lähtien soinut ja edelleen soiva ohjelma. Siinähän meidän sukupolven hyvin tuntema perinteinen 
rakenne oli: ensin hiukkasen klassista, sitten hengellistä, sen jälkeen päästään kotimaiseen ja 
ulkomaiseen iskelmään. Yhteissoiton kappaleet on valittu tämän teeman pohjalta. (Voitte myös omia 
kappaleita valitessanne muistella Toivottuja: haluaisiko joku välttämättä laulaa sen Warumin?) 
 
Yhteissoittoon on tulossa seuraavat kappaleet: Valssi nro 2 (Shostakovich), Hiljainen tienoo, Särkyneitä 
toiveita, Muistatko Monrepos’n, Lentävä kalakukko, Ankkurit ylös ja lopuksi yhteislauluna Kultainen 
nuoruus. Kaksirivisille on suunnitteilla kappaleet Wellerman, Paimenplikan valssi sekä Nyrkkipolkka ja 
Ollikkalan Laurin polkka. Näistä kaikista on suuri joukko nuottiversioita ja jotta samassa tahdissa 
pysyisimme, pyydämme teitä hakemaan konserttiin tarkoitetut nuotit Keuruun Pelimannien kotisivuilta. 
Niihin on merkitty myös rakenne- ja soittotietoja. 
 
Pyytäisin nyt saman tien vastaamaan tähän viestiin (vastausosoite on: kari.eskola@fimnet.fi), jotta 
varmistumme, että yhteystiedot ovat oikeat. Vastauksessa voit mielellään myös kertoa: 
- Onko tämä oikea osoite lähettää tiedotuksia talkoista ja yhteissoittokappaleiden nuotit 
- Alustavaa arviointia siitä, tuleeko teiltä ryhmä talkoisiin mukaan 
- Ja jos teillä on kaikki jo valmiina, voi talkoisiin ilmoittautua vaikkapa heti, kuitenkin 7.4.2024 
mennessä. (Ilmoittautumislomakkeella voi myöhemmin täydentää tai muuttaa tietoja.) 
 
Tämän viestin vastaanottajat ovat: 
Jouko Aho Ruoveden Pelimannit 
Kari Eskola Keuruun Pelimannit 
Paavo Harola Juupajoen Pelimannit 
Airi Hautamäki Alavuden kaksiriviset 
Kari Hietakangas Ähtärin Pelimannit 
Antti Horttana Keuruun Pelimannit 
Erlend Jantsikene Pumpun Henki KoskiFolk 
Matti Järvelä Keuruun Pelimannit 
Antti Järvensivu Virtain Pelimannit 
Matti Koivisto Haapamäen Pelimannit 
Tapio Koivisto Haapamäen Pelimannit 
Tuija Nislin Petäjäveden Pelimannit 
Sirpa Olkinuora Ruoveden Pelimannit 
Riitta Reijonen Kvartti 
Lauri Sahra Lauri Sahra Trio 
Antti Sulin Jämsän Soimannit 
Antti Sytelä Virtain Pelimannit 
Rainer Viinikainen Kuorehiset 
 
 
Puuttuuko listasta joitain yhdistyksiä tai henkilöitä, jotka olisivat tapahtumasta kiinnostuneita? 
Tai onko listassa vääriä yhteystietoja? 
 
Soittoterveisin Keuruun Pelimannit 
Matti Järvelä 0400 243 652 ja  

https://www.keuruunpelimannit.fi/r/members/197/edit
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Kari Eskola 040 7664798 (kari.eskola@fimnet.fi) 
Keuruun Pelimannien kotisivut www.keuruunpelimannit.fi. Kuvan alla oikeassa reunassa kohta 
PELIMANNITALKOOT 2024, siellä nuotit, ilmoittautumislomake ja muuta tietoa. (Pienemmissä 
selaimissa talkoosivu löytyy kohdasta valikko.) 
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